จ้างซ่อมและติดตั้งแบริเออร์คอนกรีตงานอุบัติเหตุกรณีรถบรรทุกทะเบียน ๗๘-๔๙๓๖กทม.ชนคานเหล็ก

กั้นความสูงของทล.๓๔ ที่กม.๗+๓๐๐(สะพานกลับรถ)ได้รับความเสียหายเมื่อวันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๔ โดยใช้เงิน

บูรณะทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปฐพี 54 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ